薬剤師会 御中                        2025年 3月 4日

院外処方箋新規登録薬剤について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の薬剤を追加登録致しましたので、お知らせ致します。

採用の追加

医薬品名 診療科

2月

ツートラム錠 25mg 麻酔科

ゼビアックスローション 2% 小児科

3月

アウィンクリ注フレックスタッチ総量 300単位 腎臓・内分泌・糖尿病内科

ラスビック錠 75mg 呼吸器内科

オスタバロ皮下注カートリッジ 1.5mg 整形外科

一般名処方の追加

医薬品名 診療科

2月

【般】エンテカビル錠 0.5mg -

3月

【般】ベタヒスチン錠 6mg -

【般】ベタヒスチン錠 12mg -

採用削除

なし

不明点がありましたら、薬剤師会を通じてお問い合わせ下さい。

よろしくお願い申し上げます。

〒279-0001

千葉県浦安市当代島 3-4-32

公益社団法人 地域医療振興協会

東京ベイ・浦安市川医療センター 薬剤室